АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020г.                                                                                         № 27-па

О назначении публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области, администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области (далее правила землепользования и застройки)  на 23 ноября 2020 года в с.Вабля МКУ «Ваблинский СДК» 9-30 часов, д.Вожово в близи жилого дома Подцуевой А.В. 10-30 часов, д.Рассвет в близи жилого дома Карцева ГА. 11-30 часов, с.Жигаево МКУ «Жигаевский СДК» 12-30 часов, с.Рыжково МКУ «Рыжковский СК» 13-30 часов, с.Волково в близи жилого дома Лапина В.А. 14-30 часов, д.Орлянка в близи жилого дома Четверикова С.П. 15-30 часов, д.Лукъянчиково в близи жилого дома Уткина В.Н. 16-30 часов
2.Проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области разместить на официальном сайте Администрации Ваблинского сельсовета в сети интернет.

3.Комиссия	 по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области находится в здании Администрации Ваблинского сельсовета по адресу: Курская область, Конышевский район, с.Вабля.

4.Контроль	 за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Ваблинского сельсовета в сети интернет.
Глава Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области		   		В.А.Маковнев
[bookmark: _GoBack]